[image: Macintosh HD:Users:team:Desktop:ДВРЦОТ.jpg]

	Генеральному директору ООО «Мега-Центр»
Колганову Игорю Александровичу
690002, г. Владивосток, проспект Острякова, дом 2, офис 3.
e-mail: guand65@maqil.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

	Настоящим уведомляем Вас о том, что 19 января 2024 года в соответствии с п.3 ст. 18 Федерального закона РФ от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» отчёт по специальной оценке условий труда был передан в федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда.	 Номер отчёта по СОУТ 881669.

Приложение:
1. Электронный документ в формате “.sout” переданный в ФГИС СОУТ.

Руководитель ИЛ ООО «ДВРЦОТ»                                                                            Е.В. Порхунов

[image: Macintosh HD:Users:team:Desktop:ДВРЦОТ_3.jpg]
image2.jpeg
O6LYeCTBO C OrpaHNYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO
«/]aNbHEBOCTOUHbIN PErMOHA/IbHBIN LLEHTP
oxpaHbl TpyAa» (000 «BPLOT»)

690003, r. Bragusoctok, yn. CraHiokoBKya, 29a.

Ten. (423) 279-50-79 (MHOroKaHabHbIM)
http://www.dvrcot.ru; e-mail: dvrcot@mail.ru
WNHH 2536193284 / KMMM 254001001

*

R

*

.
0

*

Pl.l.l'.l

AANBHEBOCTOUHBbIVA PET
LEHTP OXPAHBI TPYAA

*

image1.jpeg